1

2019年 11月 1日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 笠 置  晶

 （TEL 03－5953－5200（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年5月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1．2020年 3月期通期連結業績予想の修正（2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）
百万円

65,000

百万円

8,500

百万円

8,400

百万円

5,900

円 銭

204.94

今 回 発 表 予 想 （ B） 71,000  8,300  8,000  6,400  225.44

増 減 額 （ B - A ） 6,000   -200   -400   500

増 減 率 （ % ） 9.2   -2.3   -4.7   8.4

（ご参考）前期実績

（2019年 3月期）
59,389  8,099  8,014  4,396  152,71

2．修正の理由

   2019 年 10 月 1 日付で太陽ファルマテック株式会社を連結子会社化したことに伴い、同社の 2019 年

10 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日までの 6 カ月分の業績を当社の 2020 年 3 月連結決算に算入いたしま

す。また米中貿易摩擦の長期化により中国国内の景気低迷の影響が拡大しており、特に車載関連部材の

需要が減少し、電子機器用部材事業の業績予想は当初計画より下回る見込みとなりました。これらの結

果により、通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

   なお、参考として開示した太陽ファルマテック株式会社を含めた業績予想につきましては、事業計画

を精査した影響で前回参考として開示した資料と数値の差異が発生しております。

2

※ご参考 太陽ファルマテック株式会社を含めた業績予想

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表参考数値＊（A）
百万円

72,500

百万円

8,800

百万円

8,700

百万円

6,100

円 銭

211.88

今 回 発 表 予 想 （ B） 71,000  8,300  8,000  6,400  225.44

増 減 額 （ B - A ） 1,500   -500   -700   300

増 減 率 （ % ） -2.0      -5.6   -8.0   4.9

＊前回発表参考数値は、2019年 5月 10日開示の「2019年 3月期 決算短信の 1．経営成績等の概況（4）

今後の見通し ご参考」をご参照ください。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、為替変動

等の潜在的なリスクや不確実性が含まれております。このため、実際の業績が記載の予想とは異な

る可能性があります。

以上